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УЧЕНИЧКИ ДОМ „ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ“, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Катерина Љубчо Велеска 80,94 
2 Викторија Љубчо Велеска 76,16 
3 Маја Трајко Јованоска 74,51 
4 Александар Димитар Свенчев 72,97 
5 Александра Васил Попоска 72,67 
6 Снежана Раде Јовановска 71,88 
7 Миле Ѓорѓи Бочкаровкси 67,26 
8 Катерина Алексеј Субашева 66,85 
9 Александар Блашко Ашаданов 65,33 
10 Мики Киро Милевски 60,29 
11 Сузана Божидар Трајкова 37,83 
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